



Alkali ApS

Violvænget 2, 5856 Ryslinge

CVR-nr. 42 37 68 25

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Torben Rene Uhrenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alkali ApS
Violvænget 2
5856 Ryslinge

CVR-nr.: 42 37 68 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Enkebølle Rasmussen, Direktør
Torben Rene Uhrenholt, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at yde konsulentbistand vedr. informationsteknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.040 kr. mod -26.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.704 kr. mod -20.738 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen som følge af negativt resultat i år og siddste år. Selskabet er stadig i en opstartsfase og der vil på den kommende generalforsamling blive fremlagt forslag til at reetablere selskabskapitalen.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	8/5 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	121.040	-26.480
1 Personaleomkostninger	-121.381	0
Resultat før finansielle poster	-341	-26.480
Øvrige finansielle omkostninger	-161	-107
Resultat før skat	-502	-26.587
Skat af årets resultat	-1.202	5.849
Årets resultat	-1.704	-20.738
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.704	-20.738
Disponeret i alt	-1.704	-20.738

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		4.647	5.849
Andre tilgodehavender		0	490.625
Periodeafgrænsningsposter		0	6.760
Tilgodehavender i alt		<u>4.647</u>	<u>503.234</u>
Likvide beholdninger		<u>20.460</u>	<u>14.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.107</u>	<u>517.387</u>
Aktiver i alt		<u>25.107</u>	<u>517.387</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-22.442	-20.738
Egenkapital i alt		17.558	19.262
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	498.125
Anden gæld		49	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.549	498.125
Gældsforpligtelser i alt		7.549	498.125
Passiver i alt		25.107	517.387

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-20.738	19.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.704	-1.704
	40.000	-22.442	17.558

Noter

	1/1 - 31/12 2022	8/5 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personaleomkostninger i øvrigt	624	0
	121.381	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
